República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 6.939, DE 06 DE JANEIRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2022 –ESTAGIARIOS ENSINO

SUPERIOR E ENSINO TECNICO

Divulga a classificação Final dos candidatos ao

Processo Seletivo Simplificado e dá outras

providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas, TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL

DOS CANDIDATOS ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 21/2022 –ESTAGIARIOS

ENSINO SUPERIOR E ENSINO TECNICO, tendo em vista o que consta no Edital nº 6.855, de

11 de novembro de 2022

I – A relação da Classificação Final encontra-se no anexo I deste edital.

II – O candidato convocado para assumir o cargo deverá apresentar-se no prazo de 02

(dois) dias úteis a contar da data de convocação, munido da documentação que se encontra no

anexo II deste edital.

III – A convocação será realizada mediante aviso por telefone ou por correio eletrônico,

conforme dados informados pelo candidato, quando do preenchimento da ficha de inscrição no

certame.

IV – O contrato só será feito mediante a apresentação de todos os documentos

constantes neste Edital.

V – Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Palmares do Sul – RS, em 06 de janeiro de 2023.

MAURICIO DA SILVA MUNIZ
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

RODRIGO MACHADO MARTINS
Secretário de Administração

República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

ANEXO I

Edital Nº 6.939, DE 06 DE JANEIRO DE 2023– PSS Nº 21/2022

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENSINO SUPERIOR

Pedagogia

Classificação Nome Pontuação

1º Samara Alves Camargo

60

2º Rosa da Aparecida de Lima Lopes

57

3º Esthefani Marques Ribeiro

33

4º Michele Rodrigues Carvalho

20

5º Queila Cósta Dias Rosa

15

6º Jaíne Meirielin Gonçalves

10

Letras/Inglês

Classificação Nome Pontuação

1º Marcos Paulo Droescher

10

Educação Fisica

Classificação Nome Pontuação

1º Isadora Rosa dos Santos 10

Administração

Classificação Nome Pontuação

1º Carla de Lima Ribeiro 17

2º Patricia Sanches da Silva Souza

15

3º Gabriel Santos Müller 10

Ciências Contábeis

Classificação Nome Pontuação

1º Mariele Santos da Rosa Boeira dos Reis

70

2º Daisy luci Brum

31

Biomedicina

Classificação Nome Pontuação

1º Eduardo Fraga Barbosa

15

Fisioterapia

Classificação Nome Pontuação

1º Karen Alves Santiago 36

2º Manuela Rosa Mesquita

26

Enfermagem

Classificação Nome Pontuação

1º Bruna Da Costa Souza

34

2º Thamires Lopes Pereira

31

Farmácia

Classificação Nome Pontuação

1º Tamires Fraga Ávila

47

Serviço Social

Classificação Nome Pontuação

1º Aine Marta Nascimento

15

Arquitetura e Urbanismo

Classificação Nome Pontuação

1º Débora da Silva Lumertz

44

Sistema de Informação

Classificação Nome Pontuação

1º Jussania Brum korol

10

Gestão da Tecnologia da Informação

Classificação Nome Pontuação

1º Victor Rodrigues Gomes

55

ENSINO TÉCNICO

Técnico de Administração

Classificação Nome Pontuação

1º Carolina Lopes de Souza 82

Técnico de Enfermagem

Classificação Nome Pontuação

1º Ingrid Monteiro Tietbohl

10

2º Thainá Ferreira da Silva 02

Comissão designada:

Josiane Gomes da Silveira

   Ana Carolina Mello

Fabiane Santos
Marques de Azevedo

Membro Presidente Membro

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL

ANEXO II

Edital Nº 6.939, DE 06 DE JANEIRO DE 2023– PSS Nº 21/2022

DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA PARA CONTRATAÇÃO

ESTAGIÁRIO

1. Alvará de Folha Corrida (Fórum)

2. Atestado de Matrícula/Frequência

3. Carteira de Identidade*

4. Certidão de Quitação do Eleitoral ou Titulo* com o

comprovante* da última eleição

5. Certificado de Reservista*

6. Comprovante de Residência* atual: conta de água, luz ou

telefone fixo. A conta deverá ser no nome do contratado,

caso não seja, o titular deverá atestar na própria conta que o

contratado reside naquele endereço, colocar data e assinar;

7. CPF*

8. Foto (01) 3X4

9. Nº de Conta Bancária (cópia do cartão ou declaração do

banco)

10. Atestado médico de boa saúde física e mental

11. Telefone

12. E-mail